
Zarządzenie Nr 588/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie przyznania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów.

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2024 r., poz. 609 z późn. zm.)  i § 7 ust 1 Regulaminu przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im.
Świętego Jana Pawła II dla uczniów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/611/2005 Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im.
Świętego  Jana  Pawła  II,  funduszu  stypendialnego  oraz  zasad,  warunków  i  trybu  przyznawania
stypendiów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005r. Nr 197, poz. 5462 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Przyznaje się Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II za rok szkolny 2023/2024 
uczniom szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych .

2. Wykaz uczniów, o których mowa w ust. 1 określają odpowiednio załączniki Nr 1, 2 i 3  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski             



Załącznik Nr 1
do zarządzenia 588/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2024 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia klasy 4-6 
szkoły podstawowej wynosi 1500 zł.

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu

1 Weronika Kolenda  

2 Stanisław Talar  

3 Zuzanna Błażejewska  

4 Lena Koser  

5 Mateusz Stolarek  

6 Filip Grześ  

7 Alan Matuszczak  

  

uczniowie
Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu

1 Kornelia Skonieczna  

2 Martyna Helman  

3 Lena Kubasik  

4 Bazhena Brychko  

5 Antoni Jeżyk  

6 Lena Gąsior  

7 Olga Sysiak  

8 Zuzanna Kruszka  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu

1 Franciszek Kędzierski  

2 Marcelina Dmytrów  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu

1 Adam Kalinowski  

2 Agata Sobczak  

  

uczennica
Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu

1 Natasza Kasprowicz  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu

1 Martyna Bazela  

2 Natalia Nowak  

3 Tomasz Sobczak  

4 Filip Wojcieszek  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu

1 Julia Wywijas  

2 Jan Janicki  

3 Helena Jankowiak  



4 Marcelina Sabatowska  

  

uczennice Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu

1 Kaja Gierłowska  

2 Wiktoria Ślusarska  

uczniowie
Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu

1 Jan Misiak  

2 Alicja Mikołajewska  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu

1 Zuzanna Jackowska  

2 Aleksandra Załomska  

3 Szymon Załomski  

4 Lena Suwała  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu

1 Jakub Zieliński  

2 Lena Błaszczyk  

  

uczniowie
Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w 
Kaliszu

1 Maciej Brajer  

2 Agata Kasprzak  

3 Kacper Janaszczyk  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Stefana Szolc-Rogozińskiego w Kaliszu

1 Franciszek Mużyło  

2 Malwina Mutke  

3 Bartosz Gąbka  

4 Pola Zajdel  

5 Lena Kowalska  

6 Blanka Skonieczna  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu

1 Weronika Wojtysiak  

2 Oliwia Kasińska  

3 Aleksander Frątczak  

4 Sviatoslav Bubniak  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Legionów Józefa Piłsudskiego w Kaliszu

1 Tomasz Kargul  

2 Jan Zieleziński  

3 Lena Szyszkiewicz  

  

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 22 im. Józefa Piłsudskiego w Kaliszu

1 Wiktoria Ratajczyk  

  



uczniowie
Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Pawła II w Kaliszu

1 Anna Bakowicz  

2 Rafał Bąkowski  

  

uczeń Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Kaliszu

1 Łukasz Pełka  

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

     Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 2
do zarządzenia 588/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2024 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia klasy 7- 8 
szkoły podstawowej wynosi 1700 zł.

uczennice Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu

1 Maria Bruź  

2 Zofia Wągrowska  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu

1 Olivier Jarych  

2 Julia Kolenda  

3 Natasza Dulnik  

4 Zofia Kurz  

5 Filip Górski  

6 Oskar Kliś  

  

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu

1 Iga Kołecka  

  

uczeń Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu

1 Wojciech Kowalczyk  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu

1 Estera Głuszkowska  

2 Nadia Matuszewska  

3 Maksymilian Mikołajewski  

4 Amelia Dmytrów  

5 Klaudia Kędzierska  

  

uczennice Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu

1 Julia Kornacka  

2 Zofia Pogorzelec  

3 Ewa Janiak  

  

uczennice Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu

1 Nadia Mosiołek  

2 Julian Dudkowski  

  

uczniowie
Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w 
Kaliszu

1 Szymon Nowak  

2 Alan Korniłowicz  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu

1 Michał Borowicz  

2 Wiktoria Radajak  



  

uczennice Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu

1 Gabriela Szymczak  

2 Marta Tarnowska  

  

uczennice Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu

1 Magdalena Józefiak  

2 Zuzanna Twardowska  

3 Wiktoria Pytlińska  

  

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 13 im. Władysława Kościelniaka w Kaliszu

1 Zuzanna Mituła  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu

1 Gabriela Gajda  

2 Nicola Luterek  

3 Szymon Czech  

4 Justin Tondera  

5 Mateusz Duliba  

  

uczennice Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu

1 Lena Mikołajczyk  

2 Adriana Kaczmarek  

3 Maja Bąk  

4 Iga Matysiak  

  

uczniowie
Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 
w Kaliszu

1 Jakub Bażant  

2 Mateusz Duczmański  

3 Grzegorz Duczmański  

  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Stefana Szolc-Rogozińskiego w Kaliszu

1 Adrianna Wojtysiak

2 Kacper Banaszkiewicz  

3 Anna Matuszak  

4 Amelia Stańczak  

5 Natalia Sadłowska  

6 Magdalena Bąk  

7 Aleksander Więcławski  

8 Nikola Andrzejczak  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu

1 Martyna Przybył  

2 Ilona Bratak  

3 Mateusz Kajzer  

4 Olga Gaweł  

  

uczeń Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu

1 Oliwier Sośnicki  



  

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Pawła II w Kaliszu

1 Gabriela Jaśniewicz  

2 Julia Rubik  

3 Dawid Mutke  

4 Gabriela Marczak  

  

uczniowie Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Kaliszu

1 Mateusz Pełka  

2 Gabriela Pawlik  

  

uczennica
Niepublicznej Szkoły Podstawowej Kaliskiego Stowarzyszenia 
Oświatowego „Edukator”

1 Barbara Król  

Prezydent Miasta Kalisza
        /…/

           Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 3
do zarządzenia 588/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2024 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia szkoły 
ponadpodstawowej wynosi 1900 zł.

uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Kaliszu

1 Justyna Ciesielska  

2 Justyna Socka  

3 Gabriela Załomska  

4 Nikola Orzechowska  

5 Karolina Sabatowska  

6 Zofia Fryś  

7 Antoni Jarek  

8 Julia Ekiert  

9 Roksana Kościelna  

10 Antonina Braszak  

11 Maria Nawrocka  

12 Karol Kaźmierczak  

13 Lena Bulik  

14 Wiktoria Sobczak  

15 Marta Kubiak  

16 Marek Grygowski  

17 Nikodem Włodarz  

18 Aleksandra Cieślak  

19 Maja Sroczyńska  

20 Inga Matuszczak  

21 Agata Jakubowska  

22 Oliwia Kasprzak  

23 Amelia Łoszewska  

24 Jakub Bartosik  

25 Martyna Mrowińska  

  

uczniowie II Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu

1 Barbara Kubiak  

2 Klaudia Kowalczyk  

3 Igor Wojciechowski  

4 Igor Rosadziński  

5 Bartosz Nowak  

6 Izabela Wolf  

7 Filip Więcław  

8 Agnieszka Kujawa  

9 Kajetan Mużyło  

10 Kamil Brdys  

11 Michalina Spałek  

12 Kacper Jeżak  

13 Zofia Światła  

14 Weronika Kaszuba  



15 Melania Majdańska  

16 Andżelika Myszkowska  

17 Wiktoria Przepierczyńska  

18 Zofia Wojciechowska  

19 Zuzanna Lonty  

20 Alicja Kwaśniewska  

21 Dawid Rosadziński  

22 Nikola Woźniczak  

23 Anna Wałęsiak  

24 Franciszek Kusiak  

25 Mateusz Staszak  

26 Miłosz Nowacki  

27 Maja Warszowska  

28 Stanisław Jańć  

29 Zuzanna Czekaniak  

30 Patrycja Bączyńska  

31 Aleksandra Pejaś  

32 Ignacy Kusiak  

33 Martyna Siwiak  

34 Aleksandra Józefiak  

35 Klaudia Owczarz  

36 Wiktoria Jangas  

37 Martyna Radosz  

38 Julia Graczyk  

39 Martyna Matysiak  

40 Antoni Kusiak  

  

uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu

1 Bartosz Idźkowski  

2 Emilia Wojtaszek  

3 Karolina Kargul  

4 Adam Nowicki  

5 Adam Sośnicki  

6 Aleksandra Sośnicka  

7 Michał Gołembski  

8 Joanna Mikołajczyk  

9 Nadia Michalak  

10 Mateusz Suchorski  

11 Zuzanna Wojciechowska  

12 Gabriela Łuczak  

13 Jakub Kania  

14 Sławomir Słowiński  

15 Leon Rycharski  

16 Franciszek Pietrucha  

17 Zuzanna Poczekała  

18 Wiktoria Bączkiewicz  

19 Maciej Stasiak  

20 Nina Jaros  

21 Oliwia Bytnar  

22 Jakub Pawłowicz  



23 Maciej Sobczak  

24 Patrycja Bangrowska  

25 Aleksandra Krzeszkiewicz  

26 Judyta Durman  

27 Aleksandra Karpisiewicz  

28 Natalia Mazur  

29 Oliwia Skurtys  

30 Patrycja Gajewska  

31 Małgorzata Harendarz  

32 Oskar Tyc  

33 Mateusz Klaska  

34 Julia Bukwa  

  

uczniowie
IV Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w 
Kaliszu

1 Marta Nijak  

2 Ewa Dobrowolska  

3 Aleksandra Więcław  

4 Hanna Rzepka  

5 Julia Dymbkowska  

6 Maja Chlasta  

7 Janusz Wencfel  

8 Małgorzata Lazarek  

9 Zofia Grandyberg  

10 Nadia Dobrasiak  

11 Nikodem Secler  

12 Julia Jackowska  

13 Kaja Bąk  

14 Aleksander Dyk  

15 Mateusz Jaźwiec  

16 Nikola Lewandowska  

17 Gabriela Kaczała  

18 Vanessa Guźniczak  

  

uczniowie V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu

1  Magdalena Mądrecka  

2  Natalia Kucharska  

3  Nikola Kupaj  

4  Szymon Smardz  

5  Martyna Kowalczyk  

6  Julita Marek  

7  Aleksandra Przybyszewska  

8  Oliwia Miłek  

9  Anna Grobelna  

10  Klaudia Michalak  

11  Ingrid Muża  

12  Paulina Paceś  

13  Milena Krzyżaniak  

  

uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu

1 Miłosz Raszewski  



2 Michał Pleśnierowicz  

3 Monika Antczak  

4 Michał Pszczoła  

5 Amelia Krysiak  

6 Natalia Wąsik  

7 Alicja Idziak  

8 Maja Szczepaniak  

9 Martyna Kupaj  

10 Maria Pszczoła  

11 Tetiana Novak  

12 Ewa Nogaj  

13 Wiktoria Nosal  

14 Joanna Janiak  

15 Karolina Wawrzyniak  

16 Marcel Białożył  

17 Joanna Lis  

  

uczniowie
Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara 
„Rudego” w Kaliszu

1 Kamil Staszak  

2 Aurelia Gieszczyńska  

  

uczniowie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu

1 Małgorzata Łaska  

2 Maksym Slobodnyj  

3 Martyna Kuświk  

4 Roksana Nowicka  

5 Otylia Wiśniewska  

6 Adrianna Piotrowska  

7 Wiktor Wyborny  

8 Nina Fojud  

9 Julia Wawrzonek  

  

uczennice Zespołu Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu

1 Aleksandra Siwek  

2 Oliwia Wojtasik  

3 Faustyna Korzańska  

  

uczniowie Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu

1 Szymon Przywara  

2 Adam Wielgocki  

3 Szymon Piaskowski  

4 Krystian Kasza  

5 Mateusz Grzeliński  

6 Szymon Pastuszak  

7 Nikodem Nowak  

8 Wiktoria Wiśniewska  

9 Mateusz Tomaszewski  

  

uczennica Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 1

1 Paulina Jurek  



  

uczeń Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 2

1 Maciej Nowak  

  

uczniowie Technikum Teb Edukacja w Kaliszu

1 Bilska Anna  

2 Wiktoria Stanisławska  

3 Marta Dziewanowska  

4 Aleksandra Janicka  

5 Alicja Szurek  

6 Michalina Krzywda  

7 Malwina Cholajda  

8 Piotr Halamus  

9 Szymon Galant  

10 Martyna Urbaniak  

11 Emilia Nogaj  

12 Gabriela Kaźmierczak  

13 Weronika Falkowska  

14 Bartłomiej Olejnik  

15 Patrycja Białczyk  

16 Wiktoria Szymczak  

17 Emilia Jabłońska  

18 Michał  Ordon  

19 Wiktoria Łazarek  

20 Martyna Leśniewska  

21 Oliwia Wosiek  

22 Piotr Dudziuk  

23 Małgorzata Jurkiewicz  

24 Julia Kosińska  

25 Kateryna Chorna  

26 Kuba Pawlik  

27 Nadia Błaszczyk  

28 Maja Mikołajewska  

29 Marcel Walter  

30 Nikolas Walter  

31 Dominika Staszewska  

  

uczennice Liceum Ogólnokształcącego Teb Edukacja w Kaliszu

1 Karolina Brik  

2 Julia Kidoń  

3 Amelia Nowakowska  

4 Nadia Kapustynska  

  

uczniowie Technikum im. Św. Józefa w Kaliszu

1 Karol Matyszczak  

2 Kacper Adamczyk  

3 Krzysztof Andrzejak  

4 Dominik Gorzelany  

5 Natalia Andrzejewska  

6 Wanessa Wątrobska  



7 Jakub Hulak  

8 Aleksander Pijecki  

9 Kacper Górecki  

10 Maja Drzewińska  

11 Julita Łuczak  

12 Michalina Rosińska  

13 Alicja Majerowicz  

14 Oliwia Kornacka  

15 Jakub Górski  

16 Magdalena Pera  

17 Igor Stępień  

18 Marcel Juszczak  

19 Viktor Ivaniuk  

20 Gabriela Giertner  

21 Julia Jarczewska  

22 Klaudia Wypych  

23 Kordian Janowski  

24 Agata Cofalska  

25 Mateusz Chojnacki  

26 Tobiasz Wasiewicz  

27 Kacper Janiak  

28 Michał Nawrocki  

29 Mateusz Błaszczyk  

30 Martyna Widelska  

31 Julia Wojtysiak  

32 Kamil Abbasi  

33 Adrianna Nowak  

34 Miłosz Kaczmarek  

35 Agnieszka Woźniak  

36 Daniel Skórecki  

37 Jagoda Zielezińska  

38 Błażej Smolarek  

39 Krystian Chaberski  

40 Kacper Kwiecień  

41 Jan Jarczewski  

42 Mikołaj Spławski  

43 Viktoria Fedorchenko  

44 Marcelina Kania  

45 Mateusz Rzepka  

  

uczennice Liceum Ogólnokształcącego Jagiellończyk

1 Maja Orlicz-Błońska  

2 Amelia Pasik  

3 Amelia Sobczak  

                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


	Prezydenta Miasta Kalisza
	Prezydent Miasta Kalisza /…/ Krystian Kinastowski
	Załącznik Nr 2

